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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 26
Sep 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 59 Online
Komunikasi Dalam

Media Rekam 

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Okt
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 54 Online
Fotografi dan Dark

Room 

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Okt 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 56 Online
Fotografi dan
Teknologinya 

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Okt 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 56 Online
Kamera dan Lensa 

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Okt 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 54 Online
Komposisi dan

Perspektif 

Selesai

6/1 Sabtu, 31
Okt 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 54 Online
Kamera SLR dan

DSLR 

Selesai

7/1 Sabtu, 7 Nov
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 54 Online
Pemotretan Luar

Ruang - Praktikum
1 

Selesai

8/1 Sabtu, 28
Nov 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 53 Online
Media dan Sistem

Studio Foto 

Selesai

9/1 Sabtu, 5 Des
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 53 Online
Pemotretan Dalam
Ruang - Praktikum

2 

Selesai

10/1 Sabtu, 12
Des 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 51 Online
Pemotretan Luar

Ruang/Outing Class
- Praktikum 3 

Selesai

11/1 Sabtu, 19
Des 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 52 Online
Pemotretan Luar

Ruang/Outing Class
- Praktikum 4 

Selesai

12/1 Sabtu, 9 Jan
2021

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 54 Online
Pemotretan Luar

Ruang/Outing Class
- Praktikum 5 

Selesai

13/1 Sabtu, 16
Jan 2021

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 50 Online
Digital Dark

Room/Editing Foto
– Praktikum 6 

Selesai

14/1 Sabtu, 23
Jan 2021

5888 - IKBAL
RACHMAT

Teori 50 Online
Editing Foto(Teknik

Selesai
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Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 20

quizonline 10

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 20 %20 % 10 %10 % 40 %40 %

1. 20190502278 Marta Ifvana Satina Ginting 76,00 87,07 74,29 0,00 47.64  D

2. 20200502007 Della Safitri 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  E

3. 20200502008 Regina Anastasya 78,00 82,43 85,71 82,00 81.26  A

4. 20200502009 Hasna Jihan Kamiliya Salsabil 79,00 80,93 78,57 79,00 79.34  A-

5. 20200502020 Nevia Ardianti 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  E

6. 20200502021 Mentari Puspita Dewi 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  E

7. 20200502026 Yuni Mely Sapitri 75,00 62,00 35,71 80,00 70.47  B

8. 20200502030 M Rafli Fajar 77,00 82,64 90,00 80,00 80.63  A

9. 20200502033 Natasya Dewanti 79,00 83,00 87,14 83,00 82.21  A

10. 20200502047 Salman Al Farisi 77,00 77,36 67,14 79,00 76.89  B+

11. 20200502050 Fadli Robby 80,00 77,43 72,86 78,00 77.97  A-

12. 20200502051 Mariana Gisella Intan 50,00 79,71 84,29 82,00 72.17  B

13. 20200502084 Asyndi Dwi Utami 76,00 84,00 72,86 78,00 78.09  A-

14. 20200502085 Yuanita Rizki Nurhayati 75,00 88,79 87,14 78,00 80.17  A

15. 20200502086 Arini Fridasari 87,00 82,00 78,57 82,00 83.16  A

16. 20200502088 Mathu Mitha 78,00 76,71 68,57 85,00 79.60  A-

17. 20200502089 Stefania Adolfina Tahu 76,00 84,29 78,57 79,00 79.12  A-

18. 20200502090 Rosmiati 80,00 84,43 78,57 79,00 80.34  A

19. 20200502100 Alisha Lailiya Alfahsa 80,00 70,21 81,43 78,00 77.39  A-

20. 20200502101 Syafana Verenica Hermawan 79,00 85,14 91,43 84,00 83.47  A

21. 20200502111 Ihwanul Kiram Masyhuri 79,00 85,64 81,43 80,00 80.97  A

22. 20200502115 Nadya Aras Cahyani 79,00 81,79 91,43 82,00 82.00  A

23. 20200502123 Mega Sabrina Juliani 77,00 76,79 70,00 87,00 80.26  A

24. 20200502126 Muhammad Azril Adani 79,00 80,29 68,57 84,00 80.22  A

25. 20200502133 Wahidil Qohari 84,00 86,79 88,57 80,00 83.42  A

26. 20200502135 Tabitha Theresia 79,00 69,43 51,43 82,00 75.53  B+
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27. 20200502136 Putu Divya Kumari 78,00 86,21 91,43 80,00 81.79  A

28. 20200502137 Iis Susilawati 82,00 77,36 70,00 78,00 78.27  A-

29. 20200502138 Dita Zulaika 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  E

30. 20200502139 Suci Salsabilah 82,00 70,93 75,71 79,00 77.96  A-

31. 20200502140 Pramudia Esa Moechdiyanto 75,00 80,86 78,57 82,00 79.33  A-

32. 20200502141 Pricillia Kartika Putri 78,00 80,07 81,43 86,00 81.96  A

33. 20200502142 Anisah Ameliya Dewi 83,00 84,36 88,57 78,00 81.83  A

34. 20200502143 Dinda Permatasari 79,00 84,79 88,57 83,00 82.72  A

35. 20200502144 Meidina Alifah 0,00 0,00 7,14 0,00 0.71  E

36. 20200502145 Sekar Mego Kinasih 75,00 80,64 75,71 79,00 77.80  A-

37. 20200502146 Merry 78,00 83,79 88,57 80,00 81.02  A

38. 20200502147 Risca Fortunata 79,00 87,00 95,71 90,00 86.67  A

39. 20200502160 Didit Alditia 80,00 80,29 70,00 70,00 75.06  B+

40. 20200502166 Hosana Tanty 80,00 82,50 87,14 80,00 81.21  A

41. 20200502176 Ghita Cahya Ariyani 0,00 9,57 11,43 0,00 3.06  E

42. 20200502177 Hartawan Tanjaya 79,00 68,79 78,57 0,00 45.32  D

43. 20200502181 Adinda Rahil Adibah Zahra 80,00 80,21 68,57 78,00 78.10  A-

44. 20200502185 Karimah 78,00 82,86 88,57 80,00 80.83  A

45. 20200502186 Yulia Cahya Ningsih 78,00 80,64 92,86 78,00 80.01  A

46. 20200502187 Aldi Widiyanto 85,00 74,43 52,86 80,00 77.67  A-

47. 20200502189 Mila Wati Susanti 78,00 40,57 28,57 0,00 34.37  E

48. 20200502190 Hizkia Julio Engelhard Usman 80,00 80,36 70,00 82,00 79.87  A-

49. 20200502191 Destiyana 78,00 74,79 85,71 79,00 78.53  A-

50. 20200502193 Ignatia Giffani 79,00 81,71 82,86 79,00 79.93  A-

51. 20200502194 Rika Ardhia Yunita 83,00 86,86 95,71 70,00 79.84  A-

52. 20200502197 Grace Ivana Lie 76,00 51,86 45,71 85,00 71.74  B

53. 20200502200 Yoga Dwi Prasetyo 78,00 79,93 84,29 80,00 79.82  A-

54. 20200502236 Kevin Kristianto 78,00 70,00 30,00 70,00 68.40  B

55. 20200508083 Tito Heryatmaji 0,00 15,14 25,71 0,00 5.60  E

56. 20200508084 Andini Tri Savita 76,00 84,21 81,43 80,00 79.79  A-

57. 20200508085 Faiz Ramadhan 0,00 5,00 5,71 0,00 1.57  E

58. 20200508086 Willy Putra 78,00 81,71 77,14 78,00 78.66  A-

59. 20200508087 Aditya Arya Nugraha 83,00 71,14 72,86 81,00 78.81  A-

60. 20200508088 Maria Jessica 80,00 81,57 85,71 88,00 84.09  A

61. 20200508089 Reinaldy Fiqi Setiawan 0,00 34,36 31,43 60,00 34.02  E

62. 20200508090 Vicki Angelita 78,00 74,14 81,43 80,00 78.37  A-

63. 20200508091 Breda Kustanto 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  E

64. 20200508094 Deva Artanovia Kusumah 80,00 79,00 80,00 78,00 79.00  A-
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Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414
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OktOkt
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OktOkt
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OktOkt
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NovNov
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1. 20190502278 MARTA IFVANA SATINA GINTING H H H H H H H H H H H H H H

2. 20200502007 DELLA SAFITRI H H H A A A A A A A A A A A

3. 20200502008 REGINA ANASTASYA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20200502009 HASNA JIHAN KAMILIYA SALSABIL H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200502020 NEVIA ARDIANTI H H H A A A A A A A A A A A

6. 20200502021 MENTARI PUSPITA DEWI H H H A A A A A A A A A A A

7. 20200502026 YUNI MELY SAPITRI H H H H H H H H H A A H H H

8. 20200502030 M RAFLI FAJAR H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200502033 NATASYA DEWANTI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200502047 SALMAN AL FARISI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200502050 FADLI ROBBY H H H H H H H H H H H H H A

12. 20200502051 MARIANA GISELLA INTAN H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200502084 ASYNDI DWI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200502085 YUANITA RIZKI NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200502086 ARINI FRIDASARI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200502088 MATHU MITHA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200502089 STEFANIA ADOLFINA TAHU H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200502090 ROSMIATI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200502100 ALISHA LAILIYA ALFAHSA H H H H H H H H H H H H A H

20. 20200502101 SYAFANA VERENICA HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200502111 IHWANUL KIRAM MASYHURI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200502115 NADYA ARAS CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200502123 MEGA SABRINA JULIANI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200502126 MUHAMMAD AZRIL ADANI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200502133 WAHIDIL QOHARI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200502135 TABITHA THERESIA H H H H H H H H H H H A H A

27. 20200502136 PUTU DIVYA KUMARI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200502137 IIS SUSILAWATI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200502138 DITA ZULAIKA H H H A A A A A A A A A A A

30. 20200502139 SUCI SALSABILAH H H H H H H H H H H H H H H
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31. 20200502140 PRAMUDIA ESA MOECHDIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200502141 PRICILLIA KARTIKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20200502142 ANISAH AMELIYA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200502143 DINDA PERMATASARI H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200502144 MEIDINA ALIFAH H H H A A A A A A A A A A A

36. 20200502145 SEKAR MEGO KINASIH H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200502146 MERRY H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200502147 RISCA FORTUNATA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200502160 DIDIT ALDITIA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20200502166 HOSANA TANTY H H H H H H H H H H H H H H

41. 20200502176 GHITA CAHYA ARIYANI H H H H A A A A A A A A A A

42. 20200502177 HARTAWAN TANJAYA H H H H H H H H H H H H A A

43. 20200502181 ADINDA RAHIL ADIBAH ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20200502185 KARIMAH H H H H H H H H H H H H H H

45. 20200502186 YULIA CAHYA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

46. 20200502187 ALDI WIDIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

47. 20200502189 MILA WATI SUSANTI H H H H H H H A A A A H A A

48. 20200502190 HIZKIA JULIO ENGELHARD USMAN H H H H H H H H H H H H H H

49. 20200502191 DESTIYANA H H H H H H H H H H H H H H

50. 20200502193 IGNATIA GIFFANI H H H H H H H H H H H H H H

51. 20200502194 RIKA ARDHIA YUNITA H H H H H H H H H H H H H H

52. 20200502197 GRACE IVANA LIE H H H H H H A H H A H H A H

53. 20200502200 YOGA DWI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

54. 20200502236 KEVIN KRISTIANTO H H H H H H H H H H H H H H

55. 20200508083 TITO HERYATMAJI H H H A A A A A A A A A A A

56. 20200508084 ANDINI TRI SAVITA H H H H H H H H H H H H H H

57. 20200508085 FAIZ RAMADHAN H H H A A A A A A A A A A A

58. 20200508086 WILLY PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

59. 20200508087 ADITYA ARYA NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H

60. 20200508088 MARIA JESSICA H H H H H H H H H H H H H H

61. 20200508089 REINALDY FIQI SETIAWAN H H H H H A H A A A A H A A

62. 20200508090 VICKI ANGELITA H H H H H H H H H H H H H H

63. 20200508091 BREDA KUSTANTO H H H A A A A A A A A A A A

64. 20200508094 DEVA ARTANOVIA KUSUMAH H H H H H H H H H H H H H H

Simpan


